
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Čistič na erotické pomůcky Toy Cleaner (150 ml)

Údržba

Čistič Toy Cleaner skladujte při teplotě 5–25 °C. Nevystavujte ho mrazu a uchovávejte ho
v původním, dobře uzavřeném obalu. 

Design a tvar

Lahvička čističe Toy Cleaner skvěle padne do ruky díky svému válcovitému tvaru.
Plastový kryt rozprašovače zabrání nechtěnému zmáčknutí třeba v kufru při cestě na
dovolenou. Čistič se dobře drží v ruce a rozprašovač se snadno mačká díky anatomicky
dobře tvarované prohlubni.

Barva

Průhledná barva čističe při nastříkání na povrch zpění do bílé barvy. Po opláchnutí po sobě
nezanechává skvrny ani stopy.

Složení

Čistič obsahuje <5 % aniontové povrchově aktivní látky, <5 % amfoterní povrchově
aktivní látky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky a Methylisothiazolinon.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

